
Verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsen för Glanshammar Sportfiskeklubb får för verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2023,
avge följande berättelse:

Styrelsens sammansättning
Ordförande: Tobias Hjorth
Vice Ordförande: Kenneth Eklöf
Sekreterare: Mikael Sandberg
Kassör: Hans Lindwall
Ledamöter: Rolf Ottosson, Kerstin Sandberg, Mikael Sandberg, Leif Sjöö, Bengt Kroon.
Suppleant: Isak Kungsberger

Övriga uppdrag i föreningen
Webbredaktör: Mikael Sandberg
Fisketillsynspersoner: Hans Lindwall, Rolf Ottosson, Kenneth Eklöf, Stefan Kindegren, Tobias Hjorth.

Revisor: Ann-Christine Lindwall
Revisor suppleant: Stefan Kindegren

Sammanträden och möten
Årsmötet hölls den 5 mars 2023.
Styrelsen har hållit 5 st möten följande datum, 15/1,16/4, 4/6, 6/8, 17/12

Medlemmar
Vid årets slut hade 55 st (+8) medlemmar erlagt årsavgift.
Medlemskapet är fördelat på 39 st (+-0) familjemedlemskap och på 16 st (+8) enskilda.
39 st (+28) gästfiskekort och 66 st (+59) båtlån samt 1 st (-1) stödmedlemmar.
(Inom parentes ändring från 2022)

Information
Informationen angående aktiviteter och tävlingar finns på vår hemsida: www.glanshammarsfk.se.
Vår mailadress är: info@glanshammarsfk.se

Aktiviteter*
Arbetsdagar vid Karsjön har skett följande datum 16/4, 4/6, 29/10. De har sågats och huggits ved och
stigen runt sjön har rensats från grenar och kvistar som varit i vägen för att förbättra framkomligheten.
Båtarna sattes i 16/4 och togs upp 29/10 i samband med arbetsdagarna.

Klubbmästerskapet i fiske hölls den 3/9. Sponsorer för tävlingen var Sportfiskearenan Jaktia och
Outdoor som bidrog så att vinnarna fick ta del av ett välfyllt prisbord – stort tack
Vinnaren i senior samt juniorklassen fick varsitt presentkort från Sportfiskearenan på 500 kr
respektive 300 kr. Alla deltagare fick en rabattkupong på 25% från Outdoor.
Resultatet finns att se på vår hemsida.
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Karsjön
Klubben förfogar över 5 st båtar. En styrelse båt, tre stycken som lånas ut till medlemmarna och en
som ska fixas till. Nytt för året var att båtarna låses med kodlås och att betalningen skedde via Swish.

Inplantering av regnbåge skedde under våren men har inte kunnat ske under hösten då pengarna inte
räckte till för detta.

Övrig kommentar
Styrelsen vill passa på att förtydliga att allt arbete som sker kring Karsjön och även den fisketillsyn
som sker är ideellt arbete. När man som medlem blir tillfrågad om att visa upp sitt medlemskort utav
någon av våra fisketillsynspersoner så ska detta uppvisas. Brist att uppvisa medlemskap eller på
annat sätt motsätta sig tillsyn kan medföra att fiskerätten upphör att gälla samt att uteslutning från
klubben kan komma att ske. Det är tack vare detta ideella arbete som föreningens verksamhet kan
fortsätta.

Till sist vill vi tacka alla som hjälpt till med arbeten vid Karsjön med ved, bryggor, båtreparationer och
att hålla våra vindskydd rena och fina!

Ett extra varmt tack till Hjorts Trävaruaffär, Sportfiskearenan, Outdoor och Jaktia.


